平成 20 年 3 月 10 日

各      位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   大屋  高志

 （JASDAQ コード番号 2767）
問合せ先 執行役員計画管理本部ＩＲ部長  畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

設立 20 周年記念配当に関するお知らせ

（平成 20 年 3 月期期末配当予想の修正）

当社は、平成20年3月10日開催の取締役会において、1株当たりの配当予想について、下記の通り

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．配当予想修正の理由
当社は、平成 20 年６月 10 日をもちまして設立 20 周年を迎えることとなります。これもひとえ

に株主各位をはじめ、皆様方のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。
つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 20 年 3 月期の期末配当金を、予定し

ておりました 1 株当たり普通配当 2,000 円に、設立 20 周年記念配当 500 円を加え、合計 2,500 円

（年間 4,500 円）を実施いたしたいと存じます。
なお、期末配当につきましては、平成 20 年 6 月下旬に開催予定の当社第 20 回定時株主総会に

付議する予定であります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）
基  準  日  中間期末 期末 年間

前 回 予 想
(平成 19 年 11 月 6 日発表)  2,000 円 4,000 円

今 回 修 正 予 想
2,500 円

(普通配当 2,000 円)
(記念配当  500 円)

4,500 円
(普通配当 4,000 円)
(記念配当  500 円)

当 期 実 績 2,000 円

前期(平成 19 年 3 月期)実績 2,000 円 2,000 円 4,000 円

  （注）中間配当金につきましては、実施済みであります。

以 上